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Festyn rodzinny w Garbatce

Przybyłych na tę uroczystość gości powitał serdecznie Wójt Gminy Garbatka – Letnisko Robert
Kowalczyk wraz z prezesem stowarzyszenia Markiem Przedniczkiem. Po krótkim wprowadzeniu,
oraz przedstawieniu zebranym gościom programu imprezy, głos zabrała dyrektor Gminnego
Centrum Rekreacji, Sportu i Promocji, Anna Karsznia, która poprowadziła imprezę i zaprosiła
zebranych na część artystyczną. W pierwszej kolejności na scenie zaprezentował się szkolny kabaret
Cwaniaki. Publiczność bardzo entuzjastycznie przyjęła występ młodych komików. Następnie utwory,
wykonywane na różnych instrumentach oraz pokaz taneczny zaprezentowały dzieci z lokalnej szkoły
podstawowej oraz ze szkoły podstawowej z Bogucina. Kolejnym punktem programu była degustacja,
połączona z wystawą dzieł sztuki i pokazem robotyki. Swoje prace zaprezentowali: Jacek Kondej,
Józef Kondeja, Zbigniew Kurasiewicz, Mirosław Dziedzicki, Zespół Szkół Drzewnych, Jacek Papieski,
Aneta Banaś, Alicja Moryc oraz Dawid Siwecki. O podniebienia gości zadbali: Zakład Piekarniczy
Tomasza Potackiego, który przygotował wspaniałe pieczywo – przeróżne chleby, bułeczki, ciasta i
słodkości oraz Zakład Mięsny Nowopol – ze smakowitymi wędlinami. Najciekawiej wyglądało jednak
stoisko przygotowane przez Barbarę Kwaśnik – Sołtysa Sołectwa Molendy. Znaleźć można tam było
różnorodne przekąski oraz słodkości. Wśród dzieci największą popularnością cieszył się jednak pokaz
robotów, przygotowany przez firmę Telsako. Było to połączenie zabawy z nauką o komputerach,
programowaniu i konstruowaniu maszyn. Każdy chętny mógł chwycić za kontroler i posterować
maszynami przypominającymi zwierzęta, ludzi czy pojazdy. Stół, na którym prezentowano roboty był
niemalże niewidoczny ze względu na otaczające go tłumy. Pośród licznych kramów znaleźć również
można było stoisko Stowarzyszenia LGD. Każdy kto podszedł do stolika, mógł otrzymać gadżety
promocyjne, wydawnictwa, czy uzyskać informację na temat dofinansowań i działalności
stowarzyszenia. Po degustacji wszyscy przybyli goście mogli usiąść w jednej z klas, by napić się
gorącej herbaty i kawy. Odbył się także konkurs plastyczny dla najmłodszych. Zwycięzcy otrzymali
drobne upominki. Dzieci bardzo ochoczo ruszyły do pracy, a ich efekty przeszły najśmielsze
oczekiwania. Zgromadzonych gości zaprosił do wspólnej zabawy tanecznej Czesław Przerwa, który
przygotował najnowsze hity. Bawiono się do późnych godzin wieczornych.
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